
Protocolo nº 523051 - Mat.: 213214 - Pag 1 de 4 - Impresso por: BOT

ht
tp

s:
//r

eg
is

tr
ad

or
es

.o
nr

.o
rg

.b
r/

va
lid

ac
ao

.a
sp

x?
H

as
hQ

R
C

=
90

E
0E

C
67

-7
D

96
-4

03
4-

8D
62

-B
67

62
17

8A
9D

7

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

po
r:

 A
D

E
M

A
R

 F
IO

R
A

N
E

LL
I -

 0
6/

09
/2

02
4 

15
:3

2:
36

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
13

21
4



ht
tp

s:
//r

eg
is

tr
ad

or
es

.o
nr

.o
rg

.b
r/

va
lid

ac
ao

.a
sp

x?
H

as
hQ

R
C

=
90

E
0E

C
67

-7
D

96
-4

03
4-

8D
62

-B
67

62
17

8A
9D

7

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

po
r:

 A
D

E
M

A
R

 F
IO

R
A

N
E

LL
I -

 0
6/

09
/2

02
4 

15
:3

2:
36

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
13

21
4



ht
tp

s:
//r

eg
is

tr
ad

or
es

.o
nr

.o
rg

.b
r/

va
lid

ac
ao

.a
sp

x?
H

as
hQ

R
C

=
90

E
0E

C
67

-7
D

96
-4

03
4-

8D
62

-B
67

62
17

8A
9D

7

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

po
r:

 A
D

E
M

A
R

 F
IO

R
A

N
E

LL
I -

 0
6/

09
/2

02
4 

15
:3

2:
36

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
13

21
4



ht
tp

s:
//r

eg
is

tr
ad

or
es

.o
nr

.o
rg

.b
r/

va
lid

ac
ao

.a
sp

x?
H

as
hQ

R
C

=
90

E
0E

C
67

-7
D

96
-4

03
4-

8D
62

-B
67

62
17

8A
9D

7

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

po
r:

 A
D

E
M

A
R

 F
IO

R
A

N
E

LL
I -

 0
6/

09
/2

02
4 

15
:3

2:
36

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
13

21
4



MANIFESTO DE ASSINATURAS
Código de validação (90E0EC67-7D96-4034-8D62-B6762178A9D7)

 

 

PROTOCOLO Nº: 0 Data/hora: 06/09/2024 15:32:36

Nº Registro: 213214

 

Documento assinado com o uso de certificado digital ICP Brasil, pelos seguintes

signatários: 

 

ADEMAR FIORANELLI( CPF: 154.901.578-87)

 

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:
https://registradores.onr.org.br/validacao.aspx?HashQRC=90E0EC67-7D96-4034-8D62-B6762178A9D7
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